farkı olmaksızın eşitlikçi yaklaşımla halka açtılar. Bu yaklaşım kast dışı Hinduların,

sûfîlerin anlayışlı tavırları ile Müslüman olmalarında etkili oldu170. Söz konusu sûfîlerden

Delhi’de Çiştiyye Tarikatı’ndan Hoca Muînuddîn Çiştî (ö. 633/1244), Kutbuddîn Bahtiyâr

Kâkî (ö. 633/1235), Hamîdüddîn Nâgevrî (ö. 642/1244), Baba Ferîdüddîn Genc-i Şeker (ö.

644/ 1265) ve Nizâmeddin Evliya (ö. 725/1325) ile Sühreverdiyye Tarikatı’ndan

Bahaeddin Zekeriyya Multânî (ö. 661/1262)’nin tasavvufa değerli katkıları oldu171.

Bu sûfîler kendi tarikatlarının bir merkezini de Delhi’de kurdular. Yukarıda

değindiğimiz tarikatlardan Çiştî, Hindistan’a Muînuddîn Hasan Çiştî (1141-1236)

tarafından getirildi172. Muînuddîn Muhammed, “Hint ülkesinin güneşi” idi. Hâce Bahtiyâr